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Zápis č. 3 ze zasedání zastupitelstva městyse Mladkov 

ze dne 16. 3. 2023 

 

Přítomní zastupitelé: 
Ing. Martina Beňová (1)  Martina Jirčíková (4)            Zbyněk Severýn (7) - omluven 

Iveta Fendrichová (2)   Tomáš Novotný (5) -omluven   Lenka Sokolíková (8)  
Jiří Filip (3) - omluven   Lucie Pohanková (6)            Ing. Roman Studený (9) 

 

   

          

 

Hlasování zastupitelů: A pro, N proti, Z zdržel se hlasování 

                          Pokud není uvedeno jinak, zastupitelstvo městyse (dále jen ZM) hlasovalo                             
 jednomyslně. 

 

 

 

Ostatní občané: dle přiložené prezenční listiny 
 

Zasedání řídil: starosta městyse Ing. Roman Studený 

 

 

Po zahájení a uvítání občanů starosta městyse konstatoval, že je přítomna většina 

zastupitelů městyse a zasedání je tudíž schopné usnášení. Zasedání bylo řádně a včas svoláno, 

zveřejněno na úřední desce a v souladu se zákonem o obcích.  
 

 

Pro jednání je navržen tento program:   

 

1. Volba komisí 

2. Kontrola usnesení 

3. Organizační a majetkové záležitosti městyse 

 a) Dodatek ke smlouvě s PAK  
 b) Rozpočtové opatření  

 c) Kronikář městyse 

d) Účetní závěrka a Hospodářský výsledek ZŠ a MŠ Mladkov za rok 2022  

e) Dotace a projekty městyse  

4. Došlé spisy a žádosti 

5. Diskuse a usnesení 

 

 

 

ZM schvaluje program jednání zastupitelstva městyse Mladkov 
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1. Volba komisí  
 

Předsedající navrhl určit do návrhové komise paní Lenku Sokolíkovou a paní Lucii 

Pohankovou. 

 

 

ZM schvaluje návrhovou komisi ve složení: paní Lenka Sokolíková a paní Lucie 

Pohanková. 

 

 

 

 

 

Dále předsedající navrhl ověřovatele zápisu paní Ivetu Fendrichovou a paní Martinu 

Beňovou. 

 

   

ZM schvaluje ověřovatelé zápisu paní Ivetu Fendrichovou a paní Martinu 

Beňovou. 

 

 

 

          

 

Ověřovatelé zápisu z jednání ZM ze dne 16. 2. 2023 pan Zbyněk Severýn a paní Lenka 

Sokolíková nevznesli námitek a shledali zápis i usnesení v souladu s průběhem jednání, který 

stvrdili svými podpisy. 

 

  

 

2. Kontrola usnesení 

 
19/2023 - splněno 

20/2023 - oznámeno provozovateli 

21/2023 - podepsáno, odesláno 

23/2023 - předloženo 

24/2023 - splněno 

25/2023 - záměr zveřejněn 

26/2023 - trvá 

27/2023 - splněno 

28/2023 - podepsáno, odesláno 

29/2023 - splněno 
 

 

Činnost úřadu městyse - dokončování kácení dřevin k soše Jana Nepomuckého, příprava dotací na FVE, 

řešení vody a kanalizace ke stavebním pozemkům, jednání ohledně směny lesa v Petrovičkách, bude 

probíhat kacení lesa u Štěpánových, jednání se SŽDC ohledně nátoku vody za č. p. 109 a pozemků 

v Dolanech.  
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3. Organizační a majetkové záležitosti městyse 
 

 

a) Dodatek ke smlouvě s PAK 

 

 SM seznámil zastupitele s dodatkem č. 1 ke smlouvě o podmínkách provedení stavby 

S/OM/3249/18/MH ze dne 22. 10. 2018, jehož předmětem je modernizace silnice II/311 

Mladkov – Jablonné nad Orlicí ve stávající šířce vozovky. 

 

 

ZM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o podmínkách provedení stavby 

S/OM/3249/18/MH ze dne 22. 10. 2018 a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

 

  

      

b) Rozpočtové opatření  
 

Účetní městyse předkládá rozpočtová opatření č. 1/2023 a č. 2/2023. Starosta městyse 

seznámil přítomné se zněním rozpočtových opatření, která budou přílohou č. 2 zápisu ze 

zasedání. 

 

 

ZM bere na vědomí Rozpočtová opatření č. 1/2023 a č. 2/2023. 

 

 

  

 

c) Kronikář městyse 

  

 SM informoval o jmenovaní kronikářů pana xxxxxxxxx xxxxxxx pana xxxxxx xxxxxx 

dne 25. 2. 2015, kteří se této činnosti nevěnují. Navrhuje jejich odvolání a jmenování nového 

kronikáře pana Miloše Tarašku. 

 

 

ZM odvolává kronikáře pana xxxxxxxxx xxxxxxx a pana xxxxxx xxxxxx. 

 

 

ZM jmenuje kronikáře pana Miloše Tarašku. 

 

 

 

 

d) Účetní závěrka a Hospodářský výsledek ZŠ a MŠ Mladkov za rok 2022 

  

 Ředitelka ZŠ a MŠ Mladkov předkládá zastupitelstvu Zprávu o provedené fyzické 

inventarizaci a Hospodářský výsledek za rok 2022, který činí 109 595,19 Kč a žádá o převedení 

částky 100 000,- Kč do rezervního fondu a částky 9 595,19 Kč do fondu odměn. Ředitelka také 

předložila ke schválení Účetní závěrku za rok 2022. SM seznámil zastupitele s předloženými 
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dokumenty. Účetní závěrka a Hospodářský výsledek ZŠ a MŠ jsou přílohou č. 3 zápisu ze 

zasedání. 

 

 

ZM schvaluje Hospodářský výsledek ZŠ a MŠ Mladkov za rok 2022, který činí 

109 595,19 Kč a jeho rozdělení 100 000,- Kč do rezervního fondu a 9 595,19 Kč do fondu 

odměn. 

 

 

ZM schvaluje Účetní závěrku ZŠ a MŠ Mladkov za rok 2022 bez výhrad. 

 

 

 

 

e) Dotace a projekty městyse 

 

 SM podal informaci o možnosti instalace fotovoltaických elektráren a tepelných 

čerpadel na budovách městysu Mladkov, včetně cenové nabídky na zpracování dokumentů pro 

podání žádosti o dotaci a také přípravu, správu a podání samotné žádosti o dotaci. Jedná se o 

FVE + TČ na budovu č. p. 40 – kulturní dům Vlčkovice, FVE na budovu hasičské zbrojnice 

v Mladkově, FVE + TČ na budovu jednoty v Mladkově, FVE + TČ na budovu OÚ v Mladkově 

a  FVE + TČ na budovu ZŠ v Mladkově předloženou Jakubem Rýpalem z Podolí.  

Dále SM navrhuje zhotovitele Místní energetické koncepce městyse Mladkov firmu AB 

Solartrip s.r.o Vsetín. 

 

 

ZM schvaluje smlouvu na zajištění Energetického posudku, Průkazu energetické 

náročnosti budovy a s tím souvisejících dokumentů spojených s přípravou projektu 

k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický systém v budově č.p. 

40 – kulturní dům ve Vlčkovicích se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 

 

ZM schvaluje smlouvu na zpracování žádosti o dotaci a administrace spojená 

s přípravou projektu k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický 

systém v budově č.p. 40 – kulturní dům ve Vlčkovicích se zhotovitelem Jakubem Rýpalem 

z Podolí a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

 

ZM schvaluje smlouvu na zajištění Energetického posudku, Průkazu energetické 

náročnosti budovy a s tím souvisejících dokumentů spojených s přípravou projektu 

k podání žádosti o dotaci na fotovoltaický systém v budově hasičské zbrojnice v Mladkově 

se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

 

ZM schvaluje smlouvu na zpracování žádosti o dotaci a administrace spojená 

s přípravou projektu k podání žádosti o dotaci na fotovoltaický systém v budově hasičské 

zbrojnice v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 
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ZM schvaluje smlouvu na zajištění Energetického posudku, Průkazu energetické 

náročnosti budovy a s tím souvisejících dokumentů spojených s přípravou projektu 

k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický systém v budově 

prodejny v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

 

 

ZM schvaluje smlouvu na zpracování žádosti o dotaci a administrace spojená 

s přípravou projektu k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický 

systém v budově prodejny v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

 

ZM schvaluje smlouvu na zajištění Energetického posudku, Průkazu energetické 

náročnosti budovy a s tím souvisejících dokumentů spojených s přípravou projektu 

k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický systém v budově OÚ 

v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

 

ZM schvaluje smlouvu na zpracování žádosti o dotaci a administrace spojená 

s přípravou projektu k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický 

systém v budově OÚ v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 

 

ZM schvaluje smlouvu na zajištění Energetického posudku, Průkazu energetické 

náročnosti budovy a s tím souvisejících dokumentů spojených s přípravou projektu 

k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický systém v budově ZŠ 

v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

 

ZM schvaluje smlouvu na zpracování žádosti o dotaci a administrace spojená 

s přípravou projektu k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický 

systém v budově ZŠ v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 

 

ZM schvaluje zhotovitele Místní energetické koncepce Městyse Mladkov, firmu AB 

Solartrip s.r.o. Vsetín a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

 

 

 

4. Došlé spisy a žádosti 
 

 

a) Žádost Albertinum 
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SM seznámil s žádostí ALBERTINA, odborného léčebného ústavu v Žamberku o dotaci 

(daru, příspěvku) na provoz poskytované sociální služby ve výši 20 000,- Kč.  

 

 

ZM neschvaluje poskytnutí dotace (daru, příspěvku) pro ALBERTINUM, odborný 

léčebný ústavu v Žamberku. 

 

  

b) Žádost Anděla 

 

SM seznámil s prosbou o poskytnutí sponzorského daru na provoz Domova Laudon, 

který je soukromým zařízením, poskytujícím pobytové a ubytovací služby pro seniory, jehož 

zřizovatelem je nezisková organizace Anděla – sociální družstvo v Albrechticích. Důvodem je 

pobyt jedné občanky městyse Mladkov v posledních letech. 

 

 

ZM neschvaluje poskytnutí sponzorského daru příspěvek na provoz Domova Laudon 

pro neziskovou organizaci Anděla – sociální družstvo v Albrechticích. 

 

 

 

 

5.  Diskuse a usnesení 

  
pí. M. Beňová- táže se, na instalaci svodidel a opravu lampy v Petrovičkách. 

p. R. Studený- budeme řešit údržbu a posyp komunikace v zimním období vzhledem k 

zvýšenému provozu, s tím poptáme i možnost instalace svodidel. Opravu lampy přislíbil 

elektrikář, bude mu to připomenuto. 

pí. M. Beňová- táže se, na možnost odstranění spadlého stromu přes cestu nad skálou, na cestě 

od mlýna k nádraží. 

p. R. Studený- požádá o odstranění pana xxxxxx xxxxxx. 

pí. M. Beňová- táže se, na nefunkčnost hodin na kostele z jedné strany. 

p. R. Studený- řešeno s panem xxxxx xxxxxxx st., je potřeba zakoupit nový elektromagnet a 

provést výměnu místním elektrikářem panem xxxxxxxxxxx xxxxxxxx, který to převzal po panu 

xxxxxxxxx.  

pí. M. Beňová- táže se, na vlastníka pozemku po zbouraném domu u nádraží. 

p. R. Studený- pozemek je SŽDC a máme o něj požádáno.  

pí. M. Beňová- táže se, na možnost ochrany spodní části fasády na č. p. 85 vzhledem k její 

blízkosti u silniční komunikace a oslovení nájemníka ohledně topení. 

p. R. Studený- budeme řešit v rámci rekonstrukce silnice. Nájemník se opětovně osloví. 

pí. M. Beňová- táže se, na již zpracované návrhy místních parků a jejich obnovu vlastními 

silami. 

p. R. Studený- najde návrhy a poskytne k nahlédnutí.  

pí. I. Fendrichová- táže se, na možnost přemístění držáku na májku k dětskému hřišti nebo 

k autobusové zastávce. 

p. R. Studený- koukneme na možnosti obecních pozemků. 

pí. I. Fendrichová- táže se, na poskytnutí sponzorského daru na střešní krytinu altánu pro 

spolek ochránců přírody a terénní úpravy. 



7 
 

p. R. Studený- požaduje předložení konkrétního návrhu. 

pí. L. Sokolíková- táže se, na možnost pořízení regálů do KD ve Vlčkovicích. 

p. R. Studený- navrhuje domluvit se s panem xxxxxxx xxxxxx na výrobu uzavíratelné, nejlépe 

uzamykatelné skříně s dvířky. 

pí. L. Sokolíková- táže se, na možnost opravy místní komunikace u kontejnerů ve Vlčkovicích. 

p. R. Studený- na opravy silnic jsou peníze rozpočtovány. 

pí. L. Sokolíková- táže se, na instalaci lavičky u rozcestníku na horním konci Vlčkovic. 

pí. M. Jirčíková- připojuje se s nákupem lavičky na autobusovou zastávku ve Vlčkovicích. 

p. R. Studený- navrhuje navštívit firmu Kovo Krab, vybrat si a instalaci provedou zaměstnanci 

městyse.   

pí. L. Sokolíková- táže se, na opravu hřbitovní zdi ve Vlčkovicích. 

p. R. Studený- zatím není v plánu, koukneme zda nejsou vypsány dotace. 

pí. L. Sokolíková- táže se, na průtok vody přes silnici ve Vlčkovicích při jarním tání nebo 

velkých deštích. 

p. R. Studený- propustek u silnice je stále ucpaný, bude prověřeno. 

pí. L. Pohanková- táže se, na vlastnictví pozemku u pumpy na horním konci Vlčkovic. 

p. R. Studený- bude prověřeno. 

pí. L. Pohanková- táže se, na možnost opravy dětského hřiště v Mladkově, dovoz písku do 

pískoviště a opravu laviček. 

p. R. Studený- zřejmě budeme muset oslovit firmu. 

pí. xxxxxxxxxxx- táže se, na pořízení lavičky na hřbitov v Mladkově. 

p. R. Studený- bude řešeno. 

pí. xxxxxxxxxxx- táže se, na tekoucí vodu od Hinterwinklu. 

p. R. Studený- mělo se řešit již na podzim, bude svedeno po soukromém pozemku do místního 

potoka. 

pí. xxxxxxxxxxx- táže se, zda je městys Mladkov informován o výlukách Leo Expres. 

p. R. Studený- v loňském roce ano, o poslední výluce nebyla podána informace. 

pí. xxxxxxxxxxx- táže se, na obnovu cedule Gudrun Pausewang na náměstí a doplnění data 

narození a úmrtí. 

p. R. Studený- pohledá, zda jsou na úřadě prvotní podklady k výrobě cedulí. 

pí. xxxxxxxxxxx- táže se, na nápady příspěvků a aktualit do Zpráv z Mladkova a žádá o 

domluvení schůzky s panem Bohuslavem Matoušem ohledně stránek www.zpravyzmladkova.cz 

p. R. Studený - navrhuje z důvodu duplicity zvážit zrušení, či znepřístupnění těchto webových 

stránek. 

 

 

Po vyčerpání bodů jednání byl přednesen souhrn usnesení paní Lenkou Sokolíkovou a usnesení 

zastupitelstva městyse tvoří přílohu č. 1 tohoto zápisu.  

 

Zasedání bylo zahájeno v 17:05 hod. 

Zasedání bylo ukončeno v 20:00 hod. 

  

Ověřovatelé zápisu:                 Starosta městyse: 

 

Iveta Fendrichová      Ing. Roman Studený      

 

Martina Beňová 

http://www.zpravyzmladkova.cz/
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Zapsala: Martina Jirčíková 

Příloha č. 1 – Usnesení zastupitelstva městyse 
Příloha č. 2 – Rozpočtová opatření č. 1/2023 a č. 2/2023 
Příloha č. 3 – Účetní závěrka a Hospodářský výsledek ZŠ a MŠ Mladkov za rok 2022 

USNESENÍ 

Zastupitelstvo městyse:  

a) schvaluje usnesením číslo: 

30/2023- program jednání zastupitelstva městyse Mladkov. 

 

Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 

 
31/2023- návrhovou komisi ve složení: paní Lenka Sokolíková a paní Lucie 
Pohanková. 
 

Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 
 

32/2023- ověřovatelé zápisu paní Ivetu Fendrichovou a paní Martinu Beňovou. 
 
Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 
 
33/2023- dodatek č. 1 ke smlouvě o podmínkách provedení stavby S/OM/3249/18/MH 
ze dne 22. 10. 2018 a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 

Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 
 
37/2023- Hospodářský výsledek ZŠ a MŠ Mladkov za rok 2022, který činí 109 595,19 
Kč a jeho rozdělení 100 000,- Kč do rezervního fondu a 9 595,19 Kč do fondu odměn. 
 

Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 
 
38/2023- Účetní závěrku ZŠ a MŠ Mladkov za rok 2022 bez výhrad. 
 

Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 
 
39/2023- smlouvu na zajištění Energetického posudku, Průkazu energetické 
náročnosti budovy a s tím souvisejících dokumentů spojených s přípravou projektu 
k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický systém v budově 
č.p. 40 – kulturní dům ve Vlčkovicích se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a 
pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
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Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
40/2023- smlouvu na zpracování žádosti o dotaci a administrace spojená s přípravou 
projektu k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický systém 
v budově č.p. 40 – kulturní dům ve Vlčkovicích se zhotovitelem Jakubem Rýpalem 
z Podolí a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 
Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 

 

 

41/2023- smlouvu na zajištění Energetického posudku, Průkazu energetické 
náročnosti budovy a s tím souvisejících dokumentů spojených s přípravou projektu 
k podání žádosti o dotaci na fotovoltaický systém v budově hasičské zbrojnice 
v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje starostu podpisem 
smlouvy. 
 
Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 

 

42/2023- smlouvu na zpracování žádosti o dotaci a administrace spojená s přípravou 
projektu k podání žádosti o dotaci na fotovoltaický systém v budově hasičské zbrojnice 
v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje starostu podpisem 
smlouvy. 
 
Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 

 

43/2023- smlouvu na zajištění Energetického posudku, Průkazu energetické 
náročnosti budovy a s tím souvisejících dokumentů spojených s přípravou projektu 
k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický systém v budově 
prodejny v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy. 
 
Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 

 

 

44/2023- smlouvu na zpracování žádosti o dotaci a administrace spojená s přípravou 
projektu k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický systém 
v budově prodejny v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 
 
Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 

 

45/2023- smlouvu na zajištění Energetického posudku, Průkazu energetické 
náročnosti budovy a s tím souvisejících dokumentů spojených s přípravou projektu 
k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický systém v budově 
OÚ v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy. 
 
Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
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46/2023- smlouvu na zpracování žádosti o dotaci a administrace spojená s přípravou 
projektu k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický systém 
v budově OÚ v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 
 
Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 

 

47/2023- smlouvu na zajištění Energetického posudku, Průkazu energetické 
náročnosti budovy a s tím souvisejících dokumentů spojených s přípravou projektu 
k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický systém v budově 
ZŠ v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy. 
 
Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 
 
48/2023- smlouvu na zpracování žádosti o dotaci a administrace spojená s přípravou 
projektu k podání žádosti o dotaci na výměnu zdroje vytápění a fotovoltaický systém 
v budově ZŠ v Mladkově se zhotovitelem Jakubem Rýpalem z Podolí a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 
 
Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 
 

49/2023- zhotovitele Místní energetické koncepce Městyse Mladkov, firmu AB Solartrip 

s.r.o. Vsetín a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 
Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 
 
 

b) bere na vědomí usnesením číslo: 
 

 
34/2023- Rozpočtová opatření č. 1/2023 a č. 2/2023. 

 

 

 

 

c) odvolává usnesením číslo: 
 

 
35/2023- kronikáře pana xxxxxxxxx xxxxxxx a pana xxxxxx xxxxxx. 

 

Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
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d) jmenuje usnesením číslo: 
 

 
36/2023- kronikáře pana Miloše Tarašku. 
 
Usnesení bylo přijato       Hlasování: 6-0-0 
 
 
 
 

e) neschvaluje usnesením č: 
 

50/2023- poskytnutí dotace (daru, příspěvku) pro ALBERTINUM, odborný léčebný 

ústavu v Žamberku. 

  
Usnesení bylo přijato       Hlasování:6-0-0 
 
 
51/2023- poskytnutí sponzorského daru příspěvek na provoz Domova Laudon pro 

neziskovou organizaci Anděla – sociální družstvo v Albrechticích. 

  

Usnesení bylo přijato       Hlasování:6-0-0 
 
 
 
 

 

 

Starosta městyse:       Místostarostka městyse: 

Ing. Roman Studený      Martina Jirčíková 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

Sejmuto z úřední desky dne: 


